
Uchwała Nr 54/IX/11
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 6 października 2011r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 
2011 – 2020

Na podstawie  art.18  ust.15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 230 ust.6 i art. 231 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale  Nr  10/III/11  Rady Miejskiej  w Szydłowcu z  dnia  11  lutego 2011r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011 – 2020 wprowadza się 
następujące zmiany:
- załącznik Nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy na lata 2011 - 2020 do 

uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk



Objaśnienia

 do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na 
lata 2011 – 2020

Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szydłowiec na lata 
2011-2020 polegające na:
- aktualizacji  prognozowanych dochodów i  przychodów oraz planowanych  wydatków 

i rozchodów na rok 2011  – stan na dzień 6 października 2011 roku,
- aktualizacji  prognozowanych dochodów i  przychodów oraz planowanych  wydatków 

i rozchodów na rok 2012 
- aktualizacji prognozowanych dochodów i planowanych wydatków i rozchodów na lata 

2013-2020.
Zmiany w latach 2011-2020  dotyczą  głównie  aktualizacji  przychodów i  rozchodów 

w tychże  latach.  Aby  zapewnić  spełnienie  wskaźników  wynikających  z  art.  243  i  244 
ustawy  o  finansach  publicznych  i  mieć  w  przyszłych  latach  większe  możliwości 
finansowania inwestycji proponuje się zamienić pozostały do spłaty kredyt w wysokości 
7.023.000 zł na obligacje komunalne. Kredyt ten planowany był do spłaty do roku 2016, 
natomiast wykup obligacji rozłożono na lata 2017-2020. 

Zmiany dotyczą również emisji obligacji na kwotę 704.000 zł, z przeznaczeniem na 
spłatę zobowiązań kredytowych.

Wskaźniki spłaty z art. 243 i 244 ufp przed zmianami zawartymi w tej uchwale, jak i po 
zmianach mieściły się i mieszczą się w dopuszczalnych granicach. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk


